1

证券代码：600986        证券简称：浙文互联      公告编号：临2021-071

浙文互联集团股份有限公司

关于公司重大资产重组标的公司盈利与减值测试补

偿事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙文互联集团股份有限公司（以下简称“浙文互联”或“公司”）于2021年5

月14日召开的第九届董事会临时会议、第九届监事会临时会议和于2021年6月1

日召开的2021年第三次临时股东大会审议通过了《关于爱创天杰业绩补偿方案暨

关联交易的议案》，因北京爱创天杰营销科技有限公司（以下简称“爱创天杰”）

未完成业绩承诺，补偿义务人张桔洲、吴瑞敏、莘县祺创企业管理顾问中心（有

限合伙）（以下简称“莘县祺创”）应向公司进行现金补偿和股份补偿，具体如下：

序号 补偿义务人
现金补偿金额

（元）

股份补偿数

量（股）

应返还的分红

款（元）

1 莘县祺创 13,670,839.76 321,787 14,710.28

2 张桔洲 - 936,252 42,800.07

3 吴瑞敏 1,528,916.68 79,463 3,632.61

合计 15,199,756.44 1,337,502 61,142.96

截至本公告披露之日，张桔洲、吴瑞敏和莘县祺创已将应补偿的现金

15,199,756.44元和现金分红61,142.96元返还至公司。公司将及时办理应补偿股

份的回购注销事项，并根据实际情况进行披露。

特此公告。

浙文互联集团股份有限公司董事会

二〇二一年七月八日